CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

7

DESPACHO

REF. PROCEDIMENTO N° 004/2023

Denúncia n° 003/2023 - Serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi

Assunto: SAAE - Aposentados

Acuso o recebimento do Ofício Diretoria n° 37/2023, de autoria do Diretor Executivo

do SAAE, protocolizado nesta Casa Legislativa em 29 de março de 2023, o qual é cópia de documento

assinado digitalmente, nele contém como anexo a Consulta de Benefícios por Incapacidade e

Aposentadoria por Empresa emitida pela Previdência Social, bem como em 30 de março de 2023 foi

enviado o referido ofício de forma digital, conforme solicitado pelo Whatzapp oficial da Câmara

Municipal de Piumhi ao Sr. Eduardo de Assis, Diretor Executivo do SAAE-Piumhi/MG.

DETERMINO a inclusão da Denúncia n° 004/2023 na pauta da próxima Reunião da

Comissão, para discussão e análise.

Dê conhecimento aos membros da Comissão de Legislação, Justiça e Redação.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 05 de abril de 2023.

REIS SILVA

Presidente da CLJR

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.

Data da dísponibilização: OS ! OQ /JiW

Data da puJiHcação:/^ 7 OO

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br